
 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 

             

 

 

DETERMINAZIONE N. 776 DEL 10/09/2019 
 

 

 

SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING 

 

SERVIZIO PROVVEDITORATO E FUNDRAISING 

 

 

 

OGGETTO: INDIZIONE ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DI N. 5 VEICOLI 

COMUNALI - ESECUZIONE DELIBERA GC N. 136/2019 - PRESA ATTO 

ESITO LAVORI COMMISSIONE DI GARA E AGGIUDICAZIONE LOTTO 5 

IN FAVORE DELL'OFFERENTE AUTOSERVIZI ELVIMA DI MAISTO VITO 

 
 

 

 

 

 

 

 

La Determina n. 776 del 10/09/2019 è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del 

Comune dal 12/09/2019 al 27/09/2019. 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.1 

 

 

Proposta Nr. 876 del 06/09/2019 

 

SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING 

 

SERVIZIO PROVVEDITORATO E FUNDRAISING 

 

OGGETTO: INDIZIONE ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DI N. 5 VEICOLI COMUNALI 

- ESECUZIONE DELIBERA GC N. 136/2019 - PRESA ATTO ESITO LAVORI 

COMMISSIONE DI GARA E AGGIUDICAZIONE LOTTO 5 IN FAVORE 

DELL'OFFERENTE AUTOSERVIZI ELVIMA DI MAISTO VITO 

 

 

************** 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING 

 

Premesso che con determinazione n. 682/2019  è stata indetta asta pubblica – 1 tentativo – per 

alienare , ai seguenti importi unitari a base di gara, i veicoli esposti nel seguente prospetto: 

 

Lotto N° Descrizione  Targa  Prezzo Base d’asta 

 

1 Autovettura Fiat punto BN276SM €. 250,00  

2 Autovettura Fiat scudo BR627FG €. 100,00  

3 Autovettura Fiat punto BM204FS €. 50,00  

4 Autovettura Fiat Doblò DM876SP €. 500,00  

5 Minibus  Iveco 

Minibus  

CX020TS €. 5.000,00 OLTRE IVA 22% 

 

L’avviso di gara è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune nella sezione 

“Amministrazione trasparente - bandi di gara” , all’albo pretorio per il periodo 29/07/2019 — 

05/09/2019, 

 

Il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è stata individuato nel giorno 

05/09/2019 ore 12,00; 

 

Visto il verbale di gara, documento che si allega alla presente determinazione quale parte 

integrante e sostanziale (all. 1) con il quale, a seguito delle valutazioni espresse dalla preposta 

commissione di gara, è individuato aggiudicatario del quinto lotto “Iveco Minibus tg CX020TS” 

l’offerente “AUTOSERVIZI ELVIMA DI MAISTO VITO di Giugliano in Campania (NA).  

 

Rilevato come i lotti “1”, “2”,, “3”, “4” siano andati deserti per mancanza di offerte o concorrenti 

ammessi alla partecipazione; 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.2 

 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.); 

 

D E T E R M I N A  

 

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2. Di dichiarare deserti i lotti 

 

Lotto N° Descrizione  Targa  

1 Autovettura Fiat punto BN276SM 

2 Autovettura Fiat scudo BR627FG 

3 Autovettura Fiat punto BM204FS 

4 Autovettura Fiat Doblò DM876SP 

 

3. Di aggiudicare all’offerente “AUTOSERVIZI ELVIMA DI MAISTO VITO” corrente in Giugliano in 

Campania (NA), via Oasi Sacro Cuore, 142/24 P.I.08597921215, il lotto “5  – Iveco Minibus tg 

CX020TS al controvalore di €. 8.881,00 oltre iva come da offerta che si allega alla presente 

determinazione quale parte integrante e sostanziale (all. 2). 

 

4. Di accertare sul capitolo 1656 codifica ministeriale 4.01.0004 e.f. 2019, periodo in cui si 

perfezionerà la vendita e passaggio di proprietà, l’importo di €. 8.881,00 oltre iva offerto in 

sede di gara. 

 

5. Di disporre l’emissione di fattura, con la relativa applicazione dell’iva, da parte del Servizio 

Ragioneria.  

 

6. Di disporre, a cura del servizio di segreteria generale, la trasmissione di copia del presente atto 

al servizio ragioneria per le attività e annotazioni inventariali e patrimoniali competenti al 

medesimo. 

 

7. Di dare atto che la presente determinazione viene assunta in conformità alla Deliberazione 

C.C. n. 20 del 06/03/2019 di approvazione del Bilancio 2019. 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, 

FUNDRAISING 

Dott.ssa Patrizia Bellagamba  

Firmato digitalmente 

 
Istruttore della pratica: Dott. Fabbiano Claudio  

 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.3 

 

 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

BELLAGAMBA PATRIZIA;1;75579038038270844262660329745882894081



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.876 del
06/09/2019

Pagina 1 di 1

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: ALIENAZIONE DI N. 5 VEICOLI COMUNALI - ESECUZIONE DELIBERA GC N. 136/2019 - PRESA ATTO ESITO LAVORI
COMMISSIONE DI GARA E AGGIUDICAZIONE LOTTO 5 IN FAVORE DELL'OFFERENTE AUTOSERVIZI ELVIMA DI
MAISTO VITO

SIOPE: 4.04.01.01.0014.0400.01Codice bilancio:

Capitolo: 16562019

10.835,00Importo:10/09/2019Data:2019 1490Accertamento di entrata2019ESERCIZIO:

Proventi derivanti dall'alienazione di beni materiali (mezzi di trasporto)

Piano dei conti f.: 4.04.01.01.001 Alienazione di Mezzi di trasporto stradali

Il Responsabile del Settore Ragioneria e Bilancio

 PESCHIERA BORROMEO li, 10/09/2019



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO

Visti

876

INDIZIONE ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DI N. 5 VEICOLI COMUNALI - ESECUZIONE
DELIBERA GC N. 136/2019 - PRESA ATTO ESITO LAVORI COMMISSIONE DI GARA E
AGGIUDICAZIONE LOTTO 5 IN FAVORE DELL'OFFERENTE AUTOSERVIZI ELVIMA DI MAISTO
VITO

2019

Servizio Provveditorato e Fundraising

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

10/09/2019

Servizio Bilancio

Data

VISTO NON NECESSARIO

Dott. Samuele Samà

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma 7 del
TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere NON NECESSARIO.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

Samuele Sama';1;10203169


